
РЕШЕНИЕ № 130 
28.05.2020 год. 

 
Освобождаване от постоянна такса за ползване на детски ясли и детски градини на 

територията на община Габрово за месец май 2020 г. 
 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 7 от ЗМСМА, чл. 8, ал. 5 от ЗМДТ и чл. 8, ал. 3 от 
Наредбата за определянето и администрирането на местните такси, цени на услуги и 
права на територията на Община Габрово, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
1. Освобождава от заплащане на постоянна месечна такса за месец май 2020 г., 

родителите, настойниците, професионалните или доброволните приемни родители, 
както и близки и роднини, при които има настанено дете по чл. 26 от Закона за 
закрила на детето, за децата, посещаващи общинските детски градини и ясли.  
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                 /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


